Gjaldskra Reykjanesbaejar arid 2014

Gjaldskra Reykjanesbzejar 2014

Utsvar 14,52%

Fateignaskattur, hlutfall af heildarfasteignamati:

ibudarhusnaedi, A-stofn 0,30%

Opinberar byggingar, B-stofn 1,32%

Atvinnuhusnadi og annad husnaedi, C-stofn 1,65%

Hesthus 0,30%

Lédarleiga:

Hlutfall af I68armati 2,00%
- 35% afslattur til peirra sem greida 2%

Vatnsgjald:

HS Veitur ehf sja um alagningu og innheimtu

Fraveitugjald / Holraesagjald, hlutfall af heildarfasteignamati :

ibudarhdsnaedi 0,17%

Atvinnuhlsnadi 0,36%

Sorpgjold, kr. pr. fasteignanumer a ibudir:

Sorphirdugjald 14.225

Sorpeydingargjald 23.210

Laekkun fasteignaskatts:

Elli- og 6rorkulifeyrisbegum sem eiga I6gheimili i Reykjanesbae er veittur
afslattur af fasteignaskatti. Rétt til afslattar eiga ibudareigendur i
Reykjanesbae sem bua i eigin ibid og eru 67 dra & arinu eda eldri og/eda
hafa verid urskurdadir 75% oryrkjar fyrir 1. jandar 2014. Afslattur naer
einungis til peirrar ibiar sem vidkomandi byr i. Til pess ad njota pessa

réttar verdur vidkomandi ad eiga l6gheimili i Reykjanesbae og vera
pinglystur eigandi fasteignar og/eda geti att rétt a vaxtabdtum vegna hennar
Reglur um vidmidunartekjur eru birtar sérstaklega

Gjalddagar fasteignagjalda eru 10, 25. januar til og med 25. oktéber og
eindagi er 30 dégum eftir gjalddaga

Fjolskyldu og félagspjonusta

Heimabjoénusta / Heimilishjalp:
Félagsleg heimapjonusta fylgir haekkunum sem akvardar eru af
Trygginastofnun rikisins

Fjolskyldu- og félagspjonustan:
Akstur fatladra, kr. pr. ferd innanbaejar 260

Umonnunargreidslur - Nidurgreidsla til dagmaedra:

Nidurgreidsla til foreldra frd 6 / 9 manada aldri barns

Greiddar verda kr. 35.000 manadarlega til foreldra sem lokid hafa toku
feedingarorlofs til 15 manada aldurs barns

Eftir pad er eingdngu greitt til peirra sem hafa born hja dagforeldrum
Sakja parf um greidslurnar rafraent & Mitt Reykjanes a heimasidu baejarins

35.000

Nidurgreidsla til dagforeldra fra 15 manada aldri barns 35.000
Dagdvol aldradra:

Gjald skv. reglugerd um dagvistun aldradra

Félagsstarf athvarfs aldradra:

pjonustukort 2.200

- bdtttakendur greida sjdlfir efnisgjald

Fraedslu- og uppeldismal

Leikskdlar:

Timagjald, kr. / kst 3.150
Timagjald (milli 16 og 17) 4.750
Forgangshdpar timagjald, kr. / kist 2.375

Lagmarkstimi 4
Hamarkstimi 9

Leikskdlar frh:

Fjolskylduafslattur (er eingéngu af timagjaldi)
- fyrir annad barnid er greitt
- fyrir pridja barnid er greitt
- fyrir fjérda barnid er greitt

Matargjald leikskélabarna
Gjaldid skiptist eftirfarandi:
- Morgunhressing, kr. / man
- Hadegismatur, kr. / man
- Siddegishressing, kr. / mén

Skyringar a forgang og / eda nidurgreidslum:
Forgangur og/eda nidurgreidslur leikskélagjalda fyrir eitt og / eda 6l
eftirtalin atridi:
- Born einstaedra foreldra
- Born par sem annad foreldri er i fullu dagnami (15/30 ein & 6nn)
- Born sem bua vid félagslega erfidleika eda erfidar heimilisadstaedur
- Foreldrar sem eiga barn undir leikskolaaldri og annad a leikskdla eiga
rétt a systkinaafsleetti ad loknu faedingarorlofi

Beidnir eru afgreiddar hja leikskélafulltria a fraedsluskrifstofu og skal
umoknin endurnyjud fyrir 31. agust arlega
Leikskdlarymum er uthlutad eftir aldri barna

Fristundaskoli:

Ménadargjald (innifalin siddegishressing)
Siddegishressing kr. pr. dag

Timagjald kr. kist.

Grunnskali:
Skolamaltid i askrift

Tonlistarskoli Reykjanesbajar skoélaarid 2013 - 2014:
Hljédfzeradeildir, grunn og midnam. Oll hljédfeeri:

Heilt ndm, kr. / &rid

Halft ndm, kr. / arid

Hljédfzeradeildir, framhaldsnam. Oll hljédfzeri nema gitar og piané:
Heilt ndm, (med undirleik 15 min./v) kr. / &rid

Halft ndm, (med undirleik 15 min./v) kr. / &rid

Hljédfzeradeildir, framhaldsnam. Gitar og piané:

Heilt ndm, kr. / arid
Halft ndm, kr. / arid
Séngdeild, kr. / arid:
Heilt ndm &n undirleiks
Halft ndm an undirleiks
Heilt ndm med undirleik
Heilt ndm med undirleik
Halft ndm med undirleik
Halft ndm med undirleik
Valgreinar, kr. / arid:
Aukahljodfeeri, heilt nam
Aukahljédfaeri, halft ndm
Aukahljodfaeri, Songur heilt ndm

Aukahljédfaeri, Songur halft nam

Tonfraedagreinar eingéngu

Ténsmidar eda tonver

Undirleikur, hljédfaeradeildir i grunn- og midnami (15 min./v)

20 min./v)
30 min./v)
20 min./v)
30 min./v)

Hlj6dfaeraleiga, kr. / &rid

Fjolskylduafslattur:

Fyrir 2 born er 5% afslattur af heildargjoldum beggja

Fyrir 3 born er 10% afslattur af heildargjéldum allra

Fyrir 4 born og fleiri er 15% afslattur af heildargjoldum allra

Vid samninga um 6 manada greidsludreifingu a korti baetist vid
5% umsyslugjald

50%
Fritt
Fritt

7.880

1.990
3.900
1.990

16.000
115
355

298

73.500
47.800

93.500
65.100

80.900
57.200

81.900
57.600
100.300
109.200
69.300
76.700

44.100
28.400
49.400
32.000
31.400
14.000
20.700

10.900

5%

10%
15%
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iprétta - og témstundamal

Skolagardar:
patttokugjald
patttokugijald systkina (2 born)

Félagsmidstodvar:
Adgangseyrir ad diskotekum
patttokugjald sumarnamskeida i samvinnu vid vinnuskdla

ibréttahds:

Reykjaneshéllin:

Allur salurinn, pr. 50 minutur, alla daga

1/2 salurinn, pr. 50 minatur, alla daga

Daggjald, allur salurinn

Sunnubraut 34, A-salur:

Allur salurinn, pr. min

Sunnubraut 34, B-salur:

Allur salurinn, pr. min

ibréttamidstod Akurskoéla, Heidarskola og Njardvikur
Allur salurinn, pr. min

Myllubakkaskdli, ipréttasalur:

Allur salurinn, pr. min

Sundmidst6d, kjallari:

Allur salurinn, pr. min

Sundlaugar:

12,5 x 8 m Akurskdla-, Njardvikur- og Heidarskdlalaug, pr. min

25 x 12,5 m Sundmidstod vid Sunnubraut, pr. min
Sundmidstdin, sunddeildin

Sundstadir:

Fullordnir, stakur midi

Fullordnir, 30 mida kort

Fullordnir, 10 mida kort

Born & grunnskdlalaldri, stakur midi
67 ara og eldri og oryrkjar

Arskort

Leiga & sundfatnadi og handklaedum

4.750
5.300

580
4.750

24.840
12.420
195.000

105

92

92

32

32

93
153
105

400
7.800
3.250
Fritt
Fritt

22.000

300

Menningarmal

Bdkasafn Reykjanesbajar:

Argjald fyrir 18 ara og eldri 1.650
Argjald fyrirtaekja 2.700
Tryggingargjald sem utanbaejarmenn greida 2.700
DVD - kvikmyndir 450
Internetadgangur pr. skipti, hamark 1 klst. i einu 315
Dagsektir 4 bokum pr dag 17
Dagsektir a nysigogn 55

Ellilifeyrispegar, atvinnulausir, éryrkjar, bérn og unglingar 18 dra og yngri
fa fri skirteini en sému utldnareglur gilda ad 6dru leyti fyrir bessa hopa

Byggdasafn Reykjanesbeejar, Listasafn Reykjanesbajar, Stekkjarkot:

Duushus, adgangseyrir hvern gest Fritt

Leiga a sal fyrir menningarstarfsemi 37.000
Moéttaka hépa i Duus hus eftir lokun - lagmarksverd 32.000
Leidsogn hopa i Duus hus 16.000
Syningar i Stekkjarkoti Fritt

Utseld vinna sérfraedings 8.000
"Innskénnun" gamalla mynda, pr. mynd 1.400

Listaskoli barna:

patttokugjald 8.500
Almenningssamgongur
Fargjald innanbaejar Fritt



